UITSLAG RCC ROOSENDAAL A30 TARBES MET 92 DUIVEN OP 25-07-2015 LOS 13.30 U. ZW

SPL VIg VPL NAAM PLAATS VER_LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
1 13 1 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 3-3350531 8/3 3 986,181 10.56.49 1150,982 1000,0 ------------- +
2 7 1 M. van Loon Roosendaal 1960.1715 0-3037966 3/2 1 981,433 10.57.23 1144,684 956,5
3 16 2 W. Jonkers Roosendaal 1968.0751 1-3032216 3/2 2 983,621 11.10.00 1130,597 913,0 - ———————————~ +
4 12 1 C.A.L.C. Backx Oud Gastel 1944.0971 1-3027604 7/2 1 989,646 11.23.57 1119,572 869,6 -------——---- +
5 1 P. Haverkamp Pzn. Fijnaart 1922.0536 2-3218739V 3/1 1 993,051 11.30.13 1115,496 826,1
6 2 A.F. Antes Oud Gastel 1922.0277 0-1796315 7/1 1 989,636 11.28.19 1114,038 782,6
7 2 M. van Loon Roosendaal 1960.1715 1-3052466 3/ 2 2 11.31.55 1100,364 739,1
8 1 A_A.C_M. Lauwen Roosendaal 1953.0739 7-3729383 2/1 1 979,920 11.31.57 1098,627 695,7 ————————————- +
9 15 3 W.A.G. Willemse Oud Gastel 1968.0867 2-1719013V  6/4 2 988,578 11.46.38 1090,382 652,2 --—--——————-—- +
10 22 3 C. Rommers Roosendaal 1960.1464 2-3225481V  5/2 3 982,120 11.51.27 1077,535 608,7
11 4 E. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 4-1163908V  4/1 2 986,228 12.01.58 1069,700 565,2
12 2 C.A.L.C. Backx Oud Gastel 1944.0971 9-3921288 7/ 5 2 12.13.33 1060,089
13 17 5 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 0-1811489 8/ 2 2 12.12.36 1057,453
14 6 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 7-1957949 171 1 987,471 12.33.11 1035,971
15 20 W.A_G. Willemse Oud Gastel 1968.0867 3-1335449 6/ 1 2 12.34.54 1035,268
16 W. Jonkers Roosendaal 1968.0751 2-1731501 3/ 3 2 12.48.52 1015,227
17 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 3-1347031V 8/ 8 3 12.55.11 1011,277
18 2 F. van Baal Roosendaal 1953.0055 3-3320883V  4/1 2 981,503 12.52.33 1009,205
19 4 C. van Rijsbergen Roosendaal 1960.1740 3-1341664 3/1 1 982,363 12.54.55 1007,637
20 21 W.A.G. Willemse Oud Gastel 1968.0867 4-1151540V 6/ 3 3 13.03.26 1005,231
21 W.A_G. Willemse Oud Gastel 1968.0867 3-1334760 6/ 4 4 13.06.20 1002,275
22 5 C. Rommers Roosendaal 1960.1464 2-3225515 5/ 2 2 13.06.11 995,879
23 3 F. Boden Essen 1953.0861 2-6271937 8/1 4 975,218 13.14.32 980,578
3 A.F. Antes Oud Gastel 1922.0277 1-1847504 7/ 2 2 13.30.16 979,563
6 C. Rommers Roosendaal 1960.1464 1-3058947 5/ 1 3 14.05.53 939,033
4 F. van Baal Roosendaal 1953.0055 3-1339470 4/ 3 2 15.17.32 878,275
5 F. Boden Essen 1953.0861 2-6271960 8/ 7 2 15.54.17 844,868
6 F. Boden Essen 1953.0861 3-6286289 8/ 5 3 16.19.14 826,993
Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 A30 Tarbes 25-07-2015
VER. DUl DLN UITS ---POELE 1:4-————————————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1924 10 2
1953 22 5 18
1960 31 9 7
1968 29 8 25
Tot. 92 24 50
Aantal prijzen 14
Restplaats
Restbedrag 500
Prijsverdeling A30 Tarbes 25-07-2015
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Natura 50 12 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1944.0971 C.A.L.C. Backx Oud Gastel
17 WORST gewonnen door 1968.0085 R. vd. Brink Oud Gastel
23 HAM gewonnen door 1953.0861 F. Boden Essen

over: 5.00



STAND MEERDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1944.
1968.
1960.
1968.
1922.
1968.
1960.
1960.
1960.
1955.

1953.
1922.
1968.
1953.
1968.
1968.
1953.
1953.
1960.
1955.

1968.
1960.
1968.
1960.
1955.
1953.
1953.
1955.
1960.
1960.

1960.
1968.
1968.
1960.
1968.
1955.
1953.
1960.

0971
0085
1715
0751
0277
0573
1545
1995
1464
0761

0895
0536
0786
0501
0492
0174
0739
0055
1740
9191

0867
2214
0581
1936
0892
0631
0861
0787
1235
1651

1294
0476
0646
1863
0620
0744
0879
1081

KEIZER
Naam

C.A_L.C. Backx
R. vd. Brink

M. van Loon

W. Jonkers

A.F. Antes

E. van Vlimmeren
D. Snoeren

Jac Verhaar

C. Rommers

R. van Baal

M. Meeuwsen

P. Haverkamp Pzn.
A_M.J_M. Vissenberg
Fr. Hendrikx

P. de wild

C. Verwater
A_A.C.M. Lauwen

F. van Baal

C. van Rijsbergen
Blootshoofd Alink

W_A.G. Willemse

. Suijkerbuijk

. Clarijs

. van Beek

. van der Heijden
. van Beek

. Boden

. Meeusen

. van de Veeken

. de Geus

OULETM=>r>LUL0O

. van Nijnatten
- Vucosavljevic
. Verhagen

. van Peer

. Polderman
John van Dongen
J. Ceulemans

C. van Buijten
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Woonplaats

Oud Gastel
Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel
Hoeven

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel

Essen
Fijnaart
Bosschenhoofd
Roosendaal
Zegge

Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Oud Gastel
Roosendaal
Zegge

Roosendaal
Roosendaal
Nispen

Essen

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Zegge

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Essen

Roosendaal

Totpnt

7613.
6706.
6195.
5800.
5012.
4203.
4201.
3935.
3377.
3197.

1
1

1
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2667 .
2617.
2466.
2423.
2261.
2241.
2065.
2045.
2036.
2028.

1

ANOOOWOA~NOOG©

1923.
1756.
1663.
1614.
1564.
1370.
1216.
1061.

991.

907.

APOOOWOOO~NO~NW

902.
902.
870.
581.
567.
216.
121.

78.
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A2

4

921.
941.
725.
882.
960.
960.
098.
588.
843.
843.

431.
843.
784.

19.
941.
352.
176.
156.

490.

372.

470.
196.
666.

902.
902.

78.
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A25

1770.3
675.7
1567.5
1446.0
1378.4
770.3
1689.2
891.9

716.2
40.5

729.7
1527.1
1810.8

473.0

243.2

608.1

472.9

459.5

810.8
1756.7
932.4
959.5
81.1
905.4
702.7
864.9
324.3
540.5

594.6
581.1
567.6
216.2
121.6

A27

1720.
1680.

280.
1080.
1200.

800.
1080.

920.

360.

120.

680.

160.
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A28

1810.
931.
1206.
1931.
810.
706.
1413.
1655.
758.
1637.

1275.
948.
517.
896.
431.
827.
413.

1069.
1568.

69.
241.
655.

431.
465.

206.

275.

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000
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Lidnummer

1968.
1968.
1944.
1944.
1968.
1960.
1960.
1968.
1960.
1960.

1955.
1968.
1953.
1968.
1953.
1922.
1953.
1944.
1944.
1968.

0751
0085
0971
0971
0085
1715
1995
0751
1545
1715

0761
0573
0501
0751
0739
0277
0631
0971
0971
0786

Naam

W. Jonkers

R. vd. Brink
C.A.L.C. Backx
C.A_L.C. Backx
R. vd. Brink
M. van Loon
Jac Verhaar

W. Jonkers

D. Snoeren

M. van Loon

R. van Baal

E. van Vlimmeren
Fr. Hendrikx

W. Jonkers

A.A.C_M. Lauwen
A_F. Antes

W. van Beek
C.A_L.C. Backx
C.A_L.C. Backx
A.M.J_.M. Vissenberg

Woonplaats

Roosendaal
Oud Gastel
Oud Gastel
Oud Gastel
Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Oud Gastel
Hoeven
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel
Nispen

Oud Gastel
Oud Gastel
Bosschenhoofd

Ringnr

1-3032216
0-1811489
1-3027625
1-3027604
3-3350548
8-3823875
2-3239445
3-1340049
8-3823811
0-3037966

4-3426434
3-1347521
4-3426258
3-3324055
7-3729383
0-1796315
2-3224449
2-3222907
2-3027608
1-1869349
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Punten

2075.
1907.
1886.
1791.
1780.
1724.
1667.
1662.
1626.
1578.
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1561.
1530.
1498.
1456.
1408.
1382.
1370.
1275.
1248.
1246.
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A30

1391.
1478.
1695.
1260.
782.
565.

695.

826.
434.

695.
260.
217.

1043.

43.
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